ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  15/2022 - TP

51/2022

51/2022

02/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

51/2022
15/2022-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

21/06/2022

CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA     (10723)

1 EXECUÇÃO DE OBRAS COM FORNECMENTO DE MATERIAIS
DE MA REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL NA
LINHA NOVO ENCANTADO E LINHA FLOR DA SERRA,
PARTINDO DE POÇO ARTESIANO EXISTENTE, NO INTERIOR
DE BANDEIRANTE-SC.

OBR 1,00  0,0000     330.783,93 330.783,93

Total do Fornecedor: 330.783,93

Total Geral: 330.783,93

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (75),  1.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (76),  1.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (124),
1.002.4.4.90.00.00.00.00.00 (136)

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito